
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12727-ar001-011-i-2025

Uchwała nr AR001-011-I/2025

Uchwała nr: AR001-011-I/2025

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 28.01.2025

W sprawie: powołania zastępcy redaktora naczelnego czasopisma Journal of
Human Kinetics

Na podstawie:
Działając na podstawie § 49 pkt. 3 lit. g Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach
uchwala się, co następuje ustala się, co następuje:

Status: Obowiązująca

§ 1.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach powołuje
Pana prof. dr hab. Michała Krzysztofika na stanowisko zastępcy redaktora naczelnego
czasopisma Journal of Human Kinetics

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecne: 23 osoby, głosowały: 23 osoby.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu tajnym, większością głosów, podjął uchwałę w sprawie powołania zastępcy
redaktora naczelnego czasopisma Journal of Human Kinetics.

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-12727-ar001-011-i-2025
/uchwala/u-12727-ar001-011-i-2025


Załączniki:
uchwała    pdf,  195 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 28.01.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.02.2025 11:28

Liczba pobrań: 61

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki

Data wytworzenia: 28.01.2025

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 03.02.2025 11:28

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 60

/attachments/7016/download

